REQUERIMENTO      Nº    211  ⁄ 2006.

EMENTA: ao  Comandante  da  Policia  Militar,  solicitando  rondas  constantes  nas
proximidades  da Rua Abel Correa  Guimarães , No Bairro Vila  Rica.

Senhor Presidente:

Considerando     que  está  havendo  muitos  assaltos  no  local  citado  abaixo  e  os
moradores estão preocupados  com a segurança.

REQUEIRO à  Mesa,  ouvido  o  Plenário  dessa  Casa  de  Leis  ,  seja  oficiado  ao
Comandante  da Policia Militar , solicitando rondas  constantes nas proximidades  da Rua
Abel Correa  Guimarães , No Bairro Vila  Rica.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,  18  de  setembro   de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL